De conformidad con lo dispuesto en el artículo 142 de la Ley 1708 de 2014, procede 

el Despacho a pronunciarse sobre las solicitudes probatorias efectuadas al interior 

del proceso extintivo adelantado sobre los bienes descritos a continuación: 

 Cincuenta y cuatro millones de pesos ML ($54.000.000) decomisados a Omar 

Elkin de Jesús Muñoz Madrid representados en el título judicial No. 

400100005708104 consignado en la cuenta del Banco Agrario de Bogotá a 

nombre de la Fiscalía General de la Nación. 

 Diez mil dólares americanos (US. 10.000) decomisados a Omar Elkin de Jesús

[...]

Acta de registro y allanamiento FPJ17- del 12 de junio de 2007.8 

5. Constancia de depósito en custodia del Banco de la República por valor de 

US$10.000 dólares.9 

6. Constancia de entrega de título judicial y depósito judicial No. 4048634 a la 

Secretaría Administrativa – UNAIM por valor de cincuenta y cuatro millones 

de pesos ($54.000.000).10 

7. Copia título judicial No. 4048634 por valor de cincuenta y cuatro millones de 

pesos ($54.000.000).11 

3 Folio 36 a 136 C.O.1 
4 Folio 142 a 154 C.O.1 
5 Folio 7 a 11 C.O.1 
6 Folio 12 a 17 C.O.1 
7 Folio 18 a 20 C.O.1 
8 Folio 21 C.O.1 
9 Folio 22 C.O.1 
10 Folio 24 C.O.1 
11 Folio 25 C.O.1 

8. Comprobante de depósito en custodia por valor de US$10.000 dólares,